
Goleszów, 05.07.2018 r.  
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IR.271.9.2018.ZK 

 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 

Goleszów i jej jednostek organizacyjnych. 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

 Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Treść wniosku. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres 
e-mail? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Tak. 

Treść wniosku. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Tak.  

Treść wniosku. 

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po 
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego 
środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się 
znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Tak. 

Treść wniosku. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy 
zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów 
wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 
majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zmianę zapisu w § 17 pkt. 1 istotnych 

postanowień umowy (załącznik Nr 1 do siwz). 

Obecny zapis:  
Zgodnie z treścią art. 144 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza 

wprowadzenie następujących zmian w treści umowy:  



1) zmiany cen jednostkowych brutto energii w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub 

ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym; 

zmienia się na: 

Zgodnie z treścią art. 144 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza 

wprowadzenie następujących zmian w treści umowy:  

1) zmiany cen jednostkowych energii w przypadku niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów 

prawa w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub w następstwie zmian w ustawie 

prawo energetyczne i w aktach wykonawczych do niej wprowadzających dodatkowe obciążenia 

związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej 

mające istotny wpływ na cenę energii elektrycznej. 

Treść wniosku. 

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej zawarte są na czas określony do dnia 

31.07.2018 r. 

Treść wniosku. 

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Tak. 

Treść wniosku. 

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem 
przetargowym? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest NOVUM S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. 

Racławicka 146 

Treść wniosku. 

Zamawiający chce aby proces zmiany Sprzedawcy rozpoczął się od 1.08.2018 r. niestety 
przeprowadzenie tej procedury trwa 21 dni i ta data jest nie możliwa do zrealizowania. Czy 
zamawiający zgadza się na przesunięcie terminu rozpoczęcia świadczenia usług przez nowego 
Sprzedawcę od 1.09.2018 r.?  

Odpowiedź Zamawiającego. 

Jeżeli nie będzie możliwe dokonanie zmiany sprzedawcy w założonym terminie, 

Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej od 

1.09.2018 r. 

 

 

 Wójt Gminy 

 

/-/ Krzysztof Glajcar 

 

 
Otrzymuj: 

1. Wykonawcy pocztą elektroniczną. 

2. a/a IR (z.k.). 

 
Niniejsze wyjaśnienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego www.goleszow.bip.net.pl  

http://www.goleszow.bip.net.pl/

